PHÒNG GD&ĐT TAM DƯƠNG

     TRƯỜNG TH HƯỚNG ĐẠO

Số:    /QĐ-HT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hướng Đạo, ngày 04 tháng 6 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh năm học 2017-2018.

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH HƯỚNG ĐẠO
Căn cứ Luật Giáo dục ngày 14 tháng 6 năm 2015; Luật sử đổi bổ sung một số điều của Luật Giáo dục ngày 25 tháng 11 năm 2009; văn bản số 04/VBHN- ngày 22/01/2014 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT về Điều lệ trường tiểu học; văn bản số 2449/BGDĐT-GDTH ngày 27/5/2016 về việc khắc phục tình trạng chạy trường, chạy lớp; văn bản số 5105/CT-BGDĐT ngày 3/11/2014 của Bộ trưởng Bộ GDĐT về việc chấn chỉnh tình trạng dạy thêm, học thêm đối với giáo dục tiểu học;

Căn cứ văn bản số 556/HD-SGDĐT ngày 29/5/2017 của Sở GD&ĐT Vĩnh Phúc về việc Hướng dẫn tuyển sinh lớp 1 năm học 2017-2018;

Thực hiện Hướng dẫn số 176/HD-PGD&ĐT ngày 01/6/2017 của Phòng Giáo dục và đào tạo Tam Dương về việc tổ chức tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2017-2018;

Xét đề nghị của Ban chuyên môn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 1 năm học 2017-2018 gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Chủ tịch Hội đồng: - Bà Hoàng Thị Kiều - Hiệu trưởng;

2. Phó Chủ tịch: Ông Nguyễn Quốc Sâm - PHT.

3. Các Thành viên: ( Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Hội đồng tuyển sinh có trách nhiệm thực hiện nghiêm túc các quy định về công tác tuyển sinh, đảm bảo chính xác, khách quan, công bằng; đúng chỉ tiêu được giao; kiểm tra hồ sơ của người học; xét tuyển và lập biên bản xét tuyển, danh sách trúng tuyển và thực hiện báo cáo theo hướng dẫn. Các thành viên thực hiện nhiệm vụ cụ thể do Chủ tịch Hội đồng phân công.

Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- UBND xã (b/c);

- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG
Hoàng Thị Kiều

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH NĂM HỌC 2017-2018
(Ban hành kèm theo Quyết định số:   /QĐ-ĐTHĐ ngày 04  tháng 6 năm 2017 của Hiệu trưởng trường TH Hướng Đạo)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1.
	Hà Thị Hiền
	Phó HT
	Thành viên

	2.
	Đỗ Thị Kim Thoại
	CTCĐ
	Thành viên

	3.
	Lê Huy
	TBTTr
	Thành viên

	4.
	Nguyễn Quang Thạch
	TKHĐ
	Thành viên

	5.
	Nguyễn Thị Chỉnh
	Tổ trưởng
	Thành viên

	6.
	Nguyễn Thị Nga
	Tổ trưởng
	Thành viên

	7.
	Hoàng Thị Trực
	Tổ trưởng
	Thành viên

	8.
	Trần Thu Hà
	Tổ trưởng
	Thành viên

	9.
	Nguyễn T Minh Loan
	Tổ trưởng
	Thành viên

	10.
	Trần Thị Bích Liên
	GV
	Thành viên

	11.
	Nguyễn Thị Diệu Vân
	GV
	Thành viên

	12.
	Nguyễn Thị Thanh
	GV
	Thành viên

	13.
	Phí Thị Mai Hồng
	GV
	Thành viên

	14.
	Vũ Thị Hà
	GV
	Thành viên

	15.
	Vũ Thị Thu Hà
	GV
	Thành viên

	16.
	Nguyễn Thị Mai Vân
	GV
	Thành viên

	17.
	Trần Thị Minh Tân
	GV
	Thành viên

	18.
	Vũ Thị Hiệp
	GV
	Thành viên

	19.
	Hà Việt Tân
	GV
	Thành viên

	20.
	Trần Thị Hoa
	GV
	Thành viên

	21.
	Vương Trung Anh
	GV
	Thành viên

	22.
	Lê T Thu Hòa
	GV
	Thành viên

	23.
	Lại An Giang
	GV
	Thành viên

	24.
	Nguyễn Thị Minh
	GV
	Thành viên

	25.
	Lê Thị Ánh
	GV
	Thành viên

	26.
	Châu Thanh Huyền
	GV
	Thành viên

	27.
	Triệu Thị Mười
	GV
	Thành viên

	28.
	Lê Thị Thúy
	GV
	Thành viên

	29.
	Lê Thị Kim Thanh
	GV
	Thành viên

	30.
	Nguyễn Thanh Mai
	NV
	Thành viên

	31.
	Nguyễn Anh Ngọc
	GV
	Thành viên

	32.
	Đỗ Bích Ngọc
	NV
	Thành viên

	33.
	Nguyễn T Ánh Tuyết
	NV
	Thành viên

(Ấn định danh sách này có 33 người)